

اخبار پلیس کازرون

کشف ۶ دستگاه وسیله نقلیه سرقتی در کازرون

پلیس شهرستان کازرون در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پیشگیری از سرقت، شش دستگاه وسیله نقلیه سرقتی را کشف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون در این باره گفت: مأموران پلیس آگاهی شهرستان در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پیشگیری از سرقت، یک دستگاه خودرو زانتیا، یک دستگاه خودرو پراید و دو دستگاه موتورسیکلت سرقتی را کشف و ضبط کردند. سرهنگ مهرداد مشوق افزود: در ادامه این طرح مأموران یگان امداد و کلانتری ۱۲ حضرتی نیز حین گشت زنی به ترتیب یک دستگاه خودرو و یک دستگاه موتورسیکلت را که بصورت بلاصاحب در خیابان رها شده بود کشف که با استعلام به عمل آمده مشخص شد دارای سابقه سرقت می باشند. فرمانده انتظامی کازرون در پایان در راستای پیشگیری از سرقت وسایل نقلیه از شهروندان خواست اتومبیل خود را در محیط های خلوت و تاریک و یا در یک نقطه به مدت طولانی پارک نکنند؛ قبل از ترک خودرو دقت کنند شیشه های آن پایین و یا درهای آن باز نباشد و همچنین اتومبیل و موتورسیکلت خود را به لوازم تاخیری و بازدارنده مجهز نمایند.

۲۰۰۰ عدد قرص روانگردان در کازرون کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون استان فارس از کشف ۲ هزار و ۹۳۳ عدد قرص غیر مجاز در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهرداد مشوق در این باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی در شهر "تشت" در امر تهیه و توزیع قرص های غیرمجاز اعتیادآور فعالیت گسترده ای دارد رسیدگی به این موضوع در دستور کار مأموران مبارزه با مواد مخدر این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام یکسری تحقیقات محسوس و غیرمحسوس متهم شناسایی و دستگیر و با هماهنگی مقام قضائی محل سکونت وی مورد بازرسی قرار گرفت. سرهنگ "مشوق" ادامه داد: در این بازرسی ۲ هزار و ۹۳۳ عدد انواع قرص های روانگردان کشف و یک دستگاه خودرو پراید نیز در این رابطه توقیف شد. فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضائی شد به اثرات مخرب این داروهای اعتیادآور اشاره کرد و افزود: همراهی و مشارکت مردم با پلیس می تواند در بهبود نظم و امنیت اثر گذاری فوق العاده ای داشته باشد و در این راستا شهروندان می توانند اخبار و اطلاعات خود پیرامون این موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کاهش ۹ درصدی سرقت در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون استان فارس از کاهش ۹ درصدی انواع سرقت در تعطیلات نوروزی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهرداد مشوق در این باره گفت: براساس آمارهای به دست آمده وقوع سرقت در سطح شهرستان کازرون در تعطیلات نوروزی در مقایسه با مدت مشابه سال قبل با کاهش ۹ درصدی روبرو بوده است.

سرهنگ "مشوق" ادامه داد: همزمان با تعطیلات نوروزی با اجرای طرح های مختلف انتظامی، شناسایی نقاط کور و جرم خیز و تحت پوشش قرار دادن آن ها، استفاده بهینه از امکانات موجود، هدفمند نمودن واحدهای گشتی محسوس و نامحسوس، استقرار تیم های ثابت و سیار، استقرار ایستگاه های نوروزی، استفاده از ظرفیت پلیس افتخاری و برخورد جدی با مجرمان و سارقان در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان قرار گرفت که نتیجه آن کاهش ۹ درصدی انواع سرقتها بود. وی با اشاره به کاهش ۷۶ درصدی وقوع سرقت منزل و ۶۴ درصدی وقوع سرقت موتورسیکلت اضافه کرد: در این مدت جرایم دیگری چون سرقت خودرو و ۲۰ درصد، سایر سرقت ها ۲۵ درصد، اماکن خصوصی ۲۲ درصد، جیب بری و کف زنی با ۱۰۰ درصد نمودار کاهش جرایم را در این مدت نشان می دهد. فرمانده انتظامی کازرون در پایان از تلاش همه همکاران در راستای برقراری امنیت طی تعطیلات نوروز ۹۴ در شهرستان در جهت خدمت رسانی به شهروندان و مسافران نوروزی تقدیر و تشکر کرد.

سرکشی از خانواده شهدا حوزه سرزمینی تیب تکاور امام سجاد (ع)

فرمانده تیب تکاور امام سجاد (ع) از تعدادی از خانواده شهدای حوزه سرزمینی در شهرهای کازرون، نورآباد ممسنی، فرابین، دیدار نمود. به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد (ع) در راستای نامگذاری سال ۹۴ به نام سال دولت و ملت، همدلی و همزبانی و سنت اسلامی ایرانی در آغاز سال نو فرمانده تیب تکاور امام سجاد (ع) به همراه جمعی از فرماندهان و مدیران از خانواده شهدای حوزه سرزمینی در شهرهای کازرون، نورآباد ممسنی، فرابین، دیدار نمود. سردار محمدعلی محمد حسینی شهدا را گنج های نهای دانست که با استخراج و یادآوری و شادت های آنان می توان جامعه را در برابر طوفان حوادث بیمه کرد. در ادامه این دیدار مصمیمی پدر شهید قاسمی بیان داشت موقعی می توان به خانواده شهید نسبت داد که به تو انیم راه شهدا را ادامه دهیم.

پرداخت ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال وام قرض الحسنه به مددجویان کمیته امداد قائمیه در سال ۹۳

سجاد افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از پرداخت وام قرض الحسنه کارگشایی به نیازمندان خبر داد. وی اظهار داشت: با توجه به اینکه احسان و نیکو کاری از برترین تعالیم دین مبین اسلام است و دستگیری از نیازمندان توفیقی است از جانب خداوند متعال که تنها نصیب بند گان خوب و برگزیده اش می شود این نهاد در راستای احیای سنت قرض الحسنه به تاسی از سیره ائمه اطهار پرداخت قرض الحسنه را در دستور کار خود قرار داده و اقدام به کمک به صورت قرض الحسنه می نماید تا ضمن حفظ شان و منزلت خانواده ها، روحیه خودباوری و خود اتکالی را در آن ها ایجاد نماید و از وابستگی مددجویان به دریافت کمک های بلاعوض بکاهد. وی اشاره داشت در سال ۹۳ به تعداد ۲۵۸ خانوار مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال وام قرض الحسنه به منظور رفع مشکل درمانی مسکن - ازدواج - اشتغال - مددجویان تحت حمایت و نیازمندان توسط این نهاد پرداخت گردیده است.

بازید گروه دوستداران کازرون از مجتمع بازرگانان

جمعی از دوستداران و فعالان اجتماعی کازرون با دعوت موسسین مجتمع بازرگانان و با هدف آشنایی هر چه بیشتر با کم و کیف روند اجرایی پروژه مهم و تاثیر گذار این مجتمع بر اقتصاد شهرستان در دفتر مرکزی مجتمع بازرگانان حضور یافتند.

در این جلسه حاج محمود صحافی یکی از اعضای اصلی و دبیرنه دوستداران کازرون اظهار داشت: از اینکه این دوستان سرمایه خود را در شهر خود سرمایه گذاری نموده اند و برای بردن سود بیشتر به شهر های دیگر مهاجرت ننموده اند و حس دوستداری شهر خود را با عمل خود اثبات نموده اند تقدیر و تشکر می کنم. سپس حسین یوسفیان در خصوص اهمیت ساخت این پروژه و نیاز شهر به سرمایه گذاری های بیشتر سرمایه گذاران کازرونی در شهر خود و اینکه می بایست فضایی ایجاد شود که دوستداران کازرون و



کازرونی های دیگر نیز راغب به سرمایه گذاری در سایر زمینه ها گردند سخنانی ایراد نمود و از زحمات سرمایه گذاران این پروژه مهم و تاثیر گذار قدردانی نمود و برای آن ها آرزوی موفقیت کرد.

سپس محمد جعفر مصری اظهار داشت: گرچه مشکلات فراوانی در شهر ما وجود دارد ولی خوشبختانه روحیه امیدواری و عرق وفاداری به شهر هنوز در بین همشهریان خوب کازرونی حاکم است.

وی نیز ضمن تقدیر و تشکر از زحمات دهقان و مظفری سرمایه گذاران کازرونی این پروژه از آنان خواست همچنان به عمران و آبادانی زادگاه خود پرداخته و بیش از پیش علاقه خود را به زادگاه خود با ساخت و ساز های بعدی به معرض نمایش بگذارند. وی در پایان خاطر نشان کرد: معمولاً هر جا ساخت و ساز جدیدی شروع می شود اولین قربانی آن فضای سبز و درختان اطراف می باشد ولی در این پروژه به این وسعت و بزرگی نهایت سعی به عمل آمده که هیچ گونه آسیبی به درختان و فضای سبز نرسد که جا دارد به آقایان دهقان و مظفری صفت نیک فعال محیط زیست اعطا گردد. در ادامه جلسه محمد حسن دهقان یکی از سرمایه گذاران این پروژه ضمن خوش آمد گویی به گروه دوستداران کازرون، آمادگی خود را جهت حضور سایر گروه ها و فعالان اجتماعی و بازدید از پروژه عظیم مجتمع بازرگانان اعلام داشت و گزارش خود را در مورد چگونگی شروع پروژه بدین شرح اعلام نمود: هشت سال قبل و در زمان شهرداری حاصل عسکری از سرمایه گذاران جهت احداث این پروژه دعوت به عمل آمد.

این پروژه در آن زمان کلید خورد و مراحل جنبایی و مطالعات و استعلامات لازم از گروه مشاور هزاره که مسئولیت طراحی و مشاوره ترافیکی شهرداری کازرون را به عهده داشت انجام و کلیات طرح نیز در شورای اسلامی مورد تصویب قرار گرفت و مراحل اداری و دریافت مجوز لازم از کمیسیون ماده

گزارش خدمات انجام شده در سال ۱۳۹۳ کمیته امداد شهرستان کازرون

از دیگر خدمات این نهاد اراکه ۱۱۰ مورد وام قرض الحسنه با اعتبار ۱۰ میلیارد در سال ۱۳۹۳ به مددجویان تحت حمایت شهرستان کازرون به همکاران و مشاوران محترم ارائه شده است. خدمات ارائه شده در سال ۱۳۹۳ به مددجویان تحت حمایت شهرستان کازرون به همکاران و مشاوران محترم ارائه شده است. خدمات ارائه شده در سال ۱۳۹۳ به مددجویان تحت حمایت شهرستان کازرون به همکاران و مشاوران محترم ارائه شده است.



کازرون پرویز شفیعی بیان این موضوع که کمیته امداد شهرستان کازرون ۸۱۷۰ خانوار، در قالب ۱۹ هزار نفر از جمعیت شهرستان راتحت حمایت دارد، اظهار داشت: قریب به ۱۲۰۰ نفر از این جمعیت دانش آموز و ۶۲۰ نفر دانشجو بوده و از خدمات فرهنگی این نهاد بهره مند هستند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه خدمات و برنامه های این نهاد بر اساس و مبنای فرهنگی می باشد: از جمله خدمات فرهنگی ارائه شده به مددجویان در سال ۱۳۹۳ اعزام حدود ۴۲۸ نفر از دانش آموزان و دانشجویان به اردوهای خارج استانی و منطقه ای بوده، تعداد ۲۵۰ دانش آموز مددجو در کلاس های کانون تابستانه شرکت کرده و مشغول فراگیری و آموزش های مختلف هستند که مبلغ ۴۰۲ میلیارد ریال در بخش فرهنگی هزینه شده است. از دیگر خدمات ارائه شده به مددجویان، آموزش های فنی و حرفه ای می باشد که در این راستا ۷۲۱ نفر از مددجویان در دوره های آموزشی کوتاه مدت و بلندمدت شرکت و آموزش های لازم را فرا گرفتند و مبلغ ۱ میلیارد و ۷۳۳ میلیون ریال در این بخش هزینه شده است. که امید است بعد از این آموزش ها فرصت های لازم برای اشتغال آنان فراهم گردد.

مدیر کمیته امداد کازرون به پرداخت تعداد ۲۹۲ مورد تسهیلات اشتغال اشاره کرد و گفت: مبلغ ۳۳ میلیارد ریال بابت این طرح ها پرداخت شده که بالغ بر ۴ میلیارد آن از اعتبارات صندوق اشتغال وامایی از محل تسهیلات بانکی بوده.

افتخار آفرینی دانش آموزان قائمیه در مسابقات قرآن

به گزارش روابط عمومی اداره آموزش و پرورش قائمیه دانش آموزان قائمیه در مسابقات قرآن و معارف اسلامی افتخار آفرینی نمودند و رتبه های برتر این مرحله از مسابقات را به خود اختصاص دادند. معاونت پرورشی اداره در این خصوص گفت: سی و ششمین مرحله مسابقات قرآن و معارف اسلامی مرحله مقدماتی استان فارس در شهرستان کازرون با حضور شهرهای قائمیه، خشت و کمارج، بالاده و مرکز میزبان برگزار گردید. این مسابقات هر ساله با هدف ترویج و اشاعه آموزه های قرآنی و ترنم روح بخش آیات قرآن در استان فارس برگزار میگردد. حاجت اله حسینی گفت: در سال جاری منطقه قائمیه بعد از برگزاری یک دوره کلاس های تخصصی به مدت ۲۰ روز برای دانش آموزان برگزیده مرحله شهرستان در رشته های مختلف: قرأت، حفظ، مفاهیم، تفسیر، اذان، احکام، انشای نماز و صحیفه سجاده به اعزام ۸۴ نفر دانش آموز برگزیده

بازدید نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی از مرکز توانبخشی شبانه روزی باب الحوائج

به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، فاطمه قیصری سرپرست اداره، دکتر شاهین محمد صادقی نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی و حجت الاسلام مجید نامجو مسئول دفتر نماینده از مرکز توانبخشی شبانه روزی باب الحوائج واقع در خیابان پزشکیان بازدید به عمل آوردند.



در این بازدید فاطمه قیصری گزارش مسبوسی از مشکلات مرکز و یارانه پرداختی به مددجویان ارائه و در ادامه خانم حسینی مدیر داخلی مرکز در رابطه با زمین واقع در خیابان دارالسلام جهت ساخت مرکز جدید، حقوق و مزایا و سختی کار مددکاران مطالبی عنوان نمود که دکتر محمد صادقی قول مساعدت جهت هر گونه همکاری با این مرکز در جهت رفع نیازهای آنان را داد.

در این بازدید دکتر محمد صادقی به هر یک از پرسنل مرکز مبلغ ۱۵۰ هزار تومان کمک هزینه سفر مشهد مقدس اهدا کرد و مقرر شد طی تماس با دکتر هاشمی رئیس بهزیستی کشور، کلیه هزینه های اقامت در مشهد نیز برای این پرسنل رایگان باشد.

در پایان ضمن دیدار با مددجویان به هر یک از آن ها یک شاخه گل اهدا شد.

به مناسبت آغاز سال جدید:

دیدار فرماندهی و جمعی از مسئولین تیب تکاور امام سجاد (ع) با امام جمعه کازرون

امام جمعه کازرون گفت: همدلی و همزبانی در همه مجموعه ها راه گشا و زمینه ساز پیروزی است.



برابر گزارش رسیده از روابط عمومی و تبلیغات تیب تکاور امام سجاد (ع) امام جمعه کازرون که میزبان فرمانده و جمعی از مسئولین تیب تکاور امام سجاد (ع) بود، اظهار داشت: همدلی و همزبانی در همه مجموعه ها راه گشا و زمینه ساز پیروزی است.

وی بیان داشت: این همدلی و همزبانی را که توصیه مقام معظم رهبری در سال جاری است در مجموعه خود بکار گیری کنید چرا که در هنگام خطر باعث موفقیت و پیروزی های بزرگتری در عرصه نبرد می شود و اخلاص که معنا و مفهوم این کلام رهبری است را در سرلوحه کارهای خود قرار دهید.

لازم به ذکر است در ابتدای جلسه سردار محمد علی محمد حسینی ضمن عرض تبریک به مناسبت سال جدید به شرح مأموریت و انگاری به تیب تکاور در سال جاری و بیان عملکرد یگان پرداخت.

مراسم تحلیف و اعطای سردوشی سربازان مرکز آموزش ۰۷ برگزار شد

سرویس خبری - سعید خسروی

به گزارش روابط عمومی مرکز آموزش ۰۷، کازرون مراسم تحلیف و اعطای سردوشی سربازان آموزشی این مرکز برگزار شد. این مراسم که با حضور فرماندهان، مسئولین و کارکنان پایرو و وظیفه مرکز همراه بود با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد.



در ادامه این مراسم سرهنگ زارع پور به ارائه گزارش تحلیفی و معرفی یگانهای نمونه پرداخت. سپس سرهنگ افشار جانشین فرمانده مرکز، ضمن تبریک سال نو، به نام گذاری سال جدید از سوی مقام معظم رهبری به عنوان سال "ملت و دولت، همدلی و همزبانی" اشاره کرد و گفت: همه ما باید نهایت توان خود را برای عملی کردن این شعار به میدان آورده و برای تحقق آن تلاش کنیم. وی در ادامه، حملات و حشیانه دولت عربستان سعودی به مردم مظلوم یمن را محکوم و با دولت و مردم یمن ابراز همدردی نمود.

مراسم با اجرای حرکات رزمی توسط سربازان یگان های ترخیص شده ادامه یافت و در پایان یگان های مستقر در میدان رژه رفتند.

علیرضا پاکدل رئیس برنامه ریزی شرکت پخش فر آورده های نفتی استان فارس شد

سرویس خبری /علیرضا گلچین:

علیرضا پاکدل ورزشکار هندیست، رئیس سابق هیئت هندبال کازرون و رئیس فعلی هیئت هندبال استان فارس به ریاست برنامه ریزی شرکت پخش فر آورده های نفتی استان فارس منصوب شد. امیدواریم وی بتواند در زمینه ورزش کمک های شایانی به ورزش شهرستان داشته باشد.



گفتنی است علیرضا پاکدل قبلاً رئیس شرکت پتروشیمی فیروز آباد بود.